пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных

обязательств, доведенных Учредителю как получателю средств
местного бюджета по кодам бюджетной классификации расходов

(далее – коды БК), в следующем размере:
в 2025 году 5 659 312 (Пять миллионов шестьсот пятьдесят девять

тысяч триста двенадцать) рублей 89 копеек по коду
БК:906.0801.0640080460.611.»;

1.3. приложение № 1 к Соглашению изложить в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое
является его неотъемлемой частью.

1.4. приложение № 2 к Соглашению изложить в редакции согласно